[image: image1.png]% KB Securities KB Financial Group Inc.

Level 1& 3, Sky Tower, 88 Lang Ha Street, Dong Da District, Hanoi, Vietnam
Tel: (84) 2437765929 Fax: (84) 24 3776 5928
‘www_kbsec.com.vn

GIẤY ĐỀ NGHỊ

THANH TOÁN CỔ TỨC BẰNG HÌNH THỨC CHUYỂN KHOẢN

_________________

Kính gửi :  CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN KB VIỆT NAM - KBSV
Tên tôi là:…………………………………………………………………………..……….………………..
Địa chỉ:…………………………………………………………………………………….……………………
CMND số:………..………………Cấp ngày……../……..../……...Tại………………….…………

Tôi là cổ đông của Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam
Mã số cổ đông:…………………………
Do điều kiện ở xa không thể trực tiếp đến quý Công ty để nhận tiền cổ tức, nên tôi đề nghị Công ty chuyển tiền cổ tức bằng hình thức chuyển khoản như sau:
Số lần chuyển khoản:

Chuyển khoản duy nhất một lần

Luôn luôn Chuyển khoản
Thông tin Tài khoản thụ hưởng:
Tên chủ tài khoản:…………………………………………………………………….…………………
Số tài khoản:…………………………………………………………………………….…………………
Mở tại NH:…………………………………………………………………………………………………..
Tôi xin chịu mọi chi phí chuyển tiền, chịu mọi rủi ro về kết quả chuyển tiền sau khi tiền đã được cắt chuyển từ tài khoản của quý Công ty để chuyển theo đúng địa chỉ nêu trên và không đưa ra bất cứ một khiếu nại, kiện cáo gì đối với Công ty.

Rất mong đuợc sự quan tâm chấp thuận. Xin trân trọng cảm ơn!

	………, ngày…….tháng……năm……..
         NGUỜI  ĐỀ NGHỊ
        (Ký và ghi rõ họ tên)